
  北海道サケネットワーク  

ニ ュ ー ス レ タ ー    １９ 

                                １１． ３． ２５  
 

 

    東日本大震災 
 

 

 犠牲になられた方々に心からお悔やみ申し上げます

とともに、被災された方々の一日も早い復興を祈念し

お見舞い申し上げます。 

 

 

 

  事務局便り 

 

情報交流の促進   ＨＰ更新時にはご連絡を       

 

  本会が目指す会員情報の交流促進を図るため、会員のホームページから、話題を紹介していき

たいと考えております。このため、ご繁忙のこととは存じますが、ＨＰ更新時には、その旨下記

の２カ所のＥ－ｍａｉｌへご連絡頂きますようお願い致します。 

   １．aurano@ s6.dion.ne.jp（浦野代表）    ２．giichi.oncketa@jcom.home.jp（事務局） 

 

会員名簿の更新 

  

  北海道サケネットワーク会員名簿を整備するため、後日、個々に照会させて頂きますので、ご

協力お願い致します。 

 期限は４月末日としますので、新年度の移動などが見込まれる場合は決定後にご報告下さい。 


